
           

 

UCHWAŁA Nr I /  4 / 10 
RADY GMINY JARACZEWO  

z dnia 2 grudnia 2010 roku  
 
 

w sprawie powołania  składów osobowych stałych komisji rady. 
 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 ze zmianami ) i § 16 ust. 1 

pkt. 2 i 3  Statutu Gminy Jaraczewo ( Dz. Urz.  Województwa Wielkopolskiego 

z 2002 roku, Nr 119, poz. 3325 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 §1.  Powołuje się Komisję Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego, Budżetu, 

Handlu i Usług  w składzie pięcioosobowym: 

 

1)  Boińska Teresa 

2)  Grobelny Marek 

3)  Grześkowiak Marian 

4)  Matuszak Roman  

5)  Stangret Ignacy 

 

 § 2.Powołuje się Komisję Oświaty, Kultury i Spraw Socjalnych  w  składzie  

pięcioosobowym: 

 

1)  Kowalczyk Edmund 

2)  Magda Teresa 

3)  Pielucha Barbara 

4)  Smolarek Ilona   

5)  Twardowski Tomasz 

 

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaraczewo. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

         

        PRZEWODNICZĄCY RADY  

 

                Roman Skrzypczak 
 


